
BANKA ENTEGRASYON

YETKİ BELGESİ VE ENTEGRASYON TANIMI

 

LUCA NET KOBI Ticari Yazılım sayesinde anlaşmalı bankaların bir önceki günün hesap hareketlerini her gün sisteminize
otomatik gelmesini ve aynı zamanda bu hareketlerin otomatik olarak finansal hareketlerini de oluşturabilirsiniz.

Öncelikle Banka Entegrasyon modülünden faydalanmak için Banka İşlemleri Menüsünden banka kartı tanımlanmalı eğer
tanımlanan banka anlaşmalı banka ise kart kaydedildiğinde altta "....................Bankası  hesaplarınıza verebileceğiniz
entegrasyon talimatı formu için buraya tıklayınız" ile "Banka entegrasyon talimatı vermek için buraya tıklayınız." ibareleri
çıkmaktadır.

 

 

Eğer hesaba ilişkin yetki belgesi Luca Projesi tarafından onaylanmışsa durumu onaylandı eğer onaylanmamış ise
onaylanmadı hale gelmektedir. (Onaylanmadı durumu yetki belgesi Luca Projesine ulaşmamış olması sebebiyle olabilir ya
da evrak ya da tanımlamalarda eksiklikler olabilir)
 

 

ONAYLANMIŞ BANKA ENTEGRASYONUN HAREKETLERİNİN İŞLENMESİ

KURAL TANIMLAMA
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Banka kaydı Onaylandı yazısını görünce alt kısımda yer alan Kural Tanımları butonuna basabilir ve önceden
işlem kodlarına göre bir tanımlama yaparak banka hareketi oluştururken kolaylıkla hesap kodu tanımlamasını
otomatik getirebilirsiniz.

Kural tanımları, banka entegrasyonunda İşlem Kodlarına yapılmakta bir başka seçenek olan açıklama veya Borç
Alacak bakiyesi gibi bir alandan tanımlama yapılamamaktadır.

Kural Tanımları butonuna basıldığında

İlgili banka seçimi yapılır.
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İşlem Kodu alanında klavyede aşağı yönlü ok tuşuna basılırsa işlem kodları listesi açılır. Uygun olan işlem kodu
seçilir.

İlgili işlem kodunun borç veya alacağa gideceği seçilir.

Tip kutusu açıldığında Banka veya Cari, Stok veya Çek veya Kasa gibi önceden açılmış kartlar seçilebilir veya
Muhasebe seçimi ile herhangi bir hesap kodu girişi yapılabilir (108, 331 vb)

Örnekte banka kartı seçilmiş ve sabit hesap kodu tanımlanmak üzere kart kodu seçimi yapılmıştır.

Yöntem kutusunda SEZGİSEL yöntem seçilirse özellikle Cari firma bilgilerinde ekstrede gelen firma isimleri ile
önceden açmış olduğunuz "Cari Kartların" isimleri aynı ise otomatik olarak birbirini eşleyecektir.

Kart Kodu başlangıç alanına 120 + 320 tanımlaması yapılır.

Ekstre hareketlerini oluşturma;
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Başlangıç ve Bitiş Tarihlerini girerek onaylanmış olan ekstreye basıp Listele butonuna basılır.

Sisteme Yükle butonu ekstrenin Luca sistemine bankadan hızlı bir şekilde yüklenmesini sağlar.

Listele butonuna basıldıktan sonra;

Ekstreler tarih tarih ekrana gelir. İstenilen tarihler kutulardan işaretlenerek Detay Listele butonuna basılır.

Not: Ekstrelerin devamı varsa aşağıda 2,3 gibi sayfalara geçilmelidir.
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İlgili ekstrelerin detay ekranında kutular işaretlenerek Kural Tanımlarını İşlet butonuna basılır.

Önceden yapılmış olan kural tanımlarından Tip sütunundaki satırlara otomatik olarak tipler ve kartları gelecektir.

Bu ekranda da istenirse Kural Tanımları butonuna basılabilir ve yeni kural tanımları kaydedilebilir.

Ekranda bir seçim yapılmışsa Kaydet butonuna basılır.

Toplu Banka Hareketi Oluştur  butonuna basılarak ekstreler  Banka İşlemleri  menüsü altında Toplu Banka
İşlemleri menüsü altında takip edilebilir.
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Harekete gitmek için  buraya  tıklayın yazısına basılırsa direk banka entegrasyonundan oluşturulan kaydın
detayına gidilebilir.

veya sol menüde  Banka İşlemlerinde listede banka bulunarak  Toplu Banka İşlemleri  menüsünden de detayına
bakılabilir.

İlgili banka listeden seçilerek sol konsolda  Toplu Banka İşlemleri  butonuna basılır. Açılan listede istenilen
entegrasyon kaydını içine girilebilir.

Ekrana detay görüntü açılacaktır.
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Altta yer alan Geri Al butonuna basılarak bu kayıt Muhasebeleşme alanından geri çekilebilir.
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